ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: 55/2022

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 32.301.940/0001-07

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: DNS SERVICOS E LOCACOES EIRELI

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua Ana de Pontes, nº 191, sala 06, centro – Santo

Antônio/RN, CEP: 59255-000.

OBJETO DA DESPESA: Contratação de empresa especializada na construção de um Complexo

Urbanístico e de Lazer no Conjunto Cidade Nova, Zona Urbana, no Município de Montanhas/RN.

DESCRIÇÃO DOS ITENS DA DESPESA:
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VALOR TOTAL

01
Construção de um Complexo Urbanístico e de Lazer no Conjunto

Cidade Nova, Zona Urbana, no Município de Montanhas/RN.
SERV 01 552.401,74

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 002/2022

DATA DO TERMO: 15/06/2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 552.401,74 (Quinhentos e cinquenta e dois mil

quatrocentos e um reais e setenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de junho de 2022 à 15 de junho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.001 – Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Habitação, Trabalho e Lazer; FUNÇÃO: 27 – DESPORTO E LAZER;

SUB-FUNÇÃO: 813 – LAZER; AÇÃO: 1177 – Construção de Área de Lazer no Bairro Cidade

Nova; NATUREZA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO: 17040000 -

Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural; 17060000 - Transferência

Especial da União; REGIÃO: 0001 – Montanhas.

Montanhas/RN, 15 de junho de 2022.

ASSINAM PELAS PARTES:

CONTRATANTE: Manuel Gustavo de Araújo Moreira

CONTRATADA: Diuana Nunes da Silva